Propiciate d̄ne ſupplicatiōib⁹ nūis
et aiaꝝ nēarū medeclāguoribus
ut remiſſiōe pcepto de tua ſp bñdeōne
letemur P. Feria q̄rti sup be. a. **C**e
ce ascēdimus iherosolimā et filius ho
minis tradetur ad crucifigenū Col.
d̄m̄c̄l. Huf. Tradetur em̄ gentib⁹ ad
illudendum et flagellandum et cruci
gendū. Collecta.

POpulū tuū d̄ne x̄piens respice
quos ab eſcis carnalib⁹ p̄cipis

abstineat a luxuris quodq; vicissim cessare
 acede p. **S**up mag. a. **D**edere at me
 tu nō est meu vare vobis sed qd; patū
 est a pte meo **Col·dmical.** **Huf.** Ecce as
Deus innocentie **C**adim⁹ **Col·**
Destitutor et amator dieige ad te tuo
 rū corda seruor ut spūs cui seruore cō
 cepto et in fide inueniatur stabiles et in
 ope efficaces p. **Eeria.** o. sup be. a.
Pater abrahaz misere mei et mitte
 lazaru ut mitigat extremū digiti sui in
 aquā ut refrigeret linguā meam. **Col·**
dical. **Huf.** **F**em est aut ut moreetur a
 mendicus et portaretur ab angelis in si
 num abrache. **Collecta.**

Presta nobis domine auxilium
 gratiae tue ut ieiunijs et orationib;
 b; intenti libeoremur ab hostib; metis
 et corporis p. **S**te mag. a. **F**ili ecor
 vate quia recipisti bona i vita tua et la
 zarus similiter mala **Collecta·dmicalis**
Huf. Rogo te pater abraham ut mit
 tas lazaru in dominum patris mei ha
 beas em quinq; frēs ut testetur illis ne

et ipsi véniat in locū hunc tormetoru
Atesto dñe famulis tuis. **Coll.**

Et ppetuā benignitāte largice po
scētib⁹ ut h̄js qui te auctore ⁊ gubernatore gloriātur et congregati restau
res et restaurata cōserues. **Per dñm**

Feria sexti. **H**up bene. **a.** **M**alos male perdet et vmeā suā locabit alijs agricol⁹ qui reddat ei fructū tēpōrib⁹ suis. **Coll.** **d̄mical.** **H**uffra. **M**alos ma
le pdet et vmeā suaz locabit alijs agri

Anobis qūs **L**eolis **Coll.**

Bomps. deus ut saero nos pueſia
te ieu mosint̄ eis mentib⁹ ad sacra vē
tura nos facias puenire. **Per do.** **H**up
maḡt. **a.** **Q**uerēts ih̄m tenere timue
rūt turbas. quia sicut pphetū eū habe
bant. **Coll.** **d̄mical.** **H**uffra. **M**alos ma
le pdet. **uts.** **ad bene.** **Collecta.**

Dī qūs dñe populo tuo salutē men
tis et corporis. vt bonis opibus ihe
rendo tue semp virtutis mereatur pte
ctione defendi. **Per do.** **H**abba. **sup bii.**
Dado ad p̄em meū et dicam ei. pāter

fac me sicut vñ ex mercenarijs tuis.
Col·dīmcal. **D**ux dixit autem pater ad sec
uos suos cito perferte stolam primaz u
induite illum et date annuiuz in manu
eius et calciamenta in pedes. **C**oll.